statu et robore suis, tamquam flrmanum civem et bona civium Firmanorum: hoc tamen
salvo, quod idem dominus Fidesmidus do rebus transactis et de hiis que facta sunt temi)ore

elapso non teneatur coram potestatem tlrmanum in aliquo respondere.

Et ego lacobus magistri Simonis olim do Montelpani, habitator Firmi in cootrada Floren-

tie, publicus imi>eriaU auctoritate notarius, prout in dicto libro protocollorum sive contra-

ctuum, scripto manu dicti Corradi, inveni, ita hic fideliter copiavi , traxi, prescripsi et exem-

plavi, nil addens nec minuens fraudolenter nec certa scientia, ac de licentia et auctoritatibus

sapientis et discreti viri domini Nicule de Posta, iudicis causarum civilium communis Firmi

pro eodem communi sedentis ad banchum iuris in palaUo communis Firmi ad iura reddenda,

qui suam cl totam communi.s predicli auctoritatem interimsuit et decretum , in hanc formam
publicam redegi ; sub anno Domini millesimo trecentesimo quinquagesimo secundo, indictio-

ne quinta, tempore domini Clementis papo sexti, die undecimo mensis iunii.

Vii.

I9M| 28 Novembre. Innocemo IV i-iuietU a I&iuUdo di Brunforte t agli (UfitatUi di Cicitanura

U offese cd ingimie recate alia Chiesa Rumatut.

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilei'tis filiis Raynaldo do Bruoforte
, no-

bili viro potestati, et hominibus Givitatisnove , Firmane diocesis, salutem et apostoHcam

benedictionem. Quia Sacrosancta Romana Ecclesia, tan<iuam pia mater, etiam delinquentes

niios odire non novit, utix»te iniuriarum immomor et benefacere consueta, presertim cum
delictum abolet penitudo , omnes culpas aut offensas factas vel commissas a vobis , com-

muniter vel divisim , in nos aut eamdem Ecclesiam, occasione generalis dlscordie re-

troacto, pro quibus dudum ad mmidatum ipsiu.s Ecclesio redistis, in devotione et fidelitate

eiusdem Ecclesio perseverantibus et prestantibus satisfactionem pro illis iniunctam, remit-

timus de misericordia liberali; vos in nostram et Apostollco Sedis gratiam, plenarie revo-

cantes. Nulli ergo omnino hominum liceat lianc gratiam nosire remissionis ot revocationis

infringere vel ei ausu temerario contraire: si quis autem hoc attemptare presumpserit,

indignationem omnipotentis Dei ac beatorum Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit

incursurum. Datum Perusii, iv halendas decembris, pontificatus nostri anno decimo.

VIII.

iSM, 17 Febbraio. UgoUno e Rinnida da d/ortVccrdc comprometiono i» Gerardo vescovo di Fer-

tnOt cd m Pederigo e Gugiietmo da Massa, come arbitri per la ditisione delta paiertui

eredUd fra essi compromittenti.

In nomine sancte et individue Trinitatis , amen. Anno Domini millesimo ducentesimo

quinquagesimo quarto, indictione sei>tima, die decimo tertio excunte februario, tempore

domini lonocentii p^e quarti ,
presentibus domino Qeorgio de Monte Passllio, domino An-

co
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Hclmo Oe Sm^rillo, domino Tliomaxio Monte Sancte Marie, domino Actone de Monte

l/Ui»ono , domino Salomone plo^ano Sancti Claudii » domino Pa^ranutio et domino Arcenico de

Aias>a. domino Neapolione do Armonciano et aliis pluritms. Dominus Ugolinus et dominus

Raynaldiis de Monte Viridi, volontes dividere ct al divisionem pervenire volentes omnium
iionorum hereditatis paterne, ipse U;:oUaus ])ro so ipso et suis heredibus, de terris , castris

villis et pertineutiis ad dictu loca cum confinibus pertinentibus et expectantibus , nec non

pro hominibus et vassallis suU , mansiis rei>u$>iue ipsorum vassallorum ex parte una : et

dictus dominus Raynaldus presentialiter pro se ipso et suis heredibus , terris , castris , villis

et pertinentiis at iue confinibus a«l dicta loca pertineiitiims , nec non pro hominibus et vas-

sallis suis , mansis et robus ipsorum vassallorum ex altera parte; ipsi simul et quilibet ipso-

rum, de communi partium concordia cl voluntate, ipsorum nemine discrepante, de omnibus

litibus et controversiis et discordiis que vertebantur inter eos vel verti poterant, rcaliter

et personaliter ant^a vel do retro usque in hodiernum diem, ^'‘-neralc et plenum compro-

missum faciendo, promiserunt et coinpmmi«serunt in reverendum in Christo patrem et

dominum dominum Gerardum episcoimm et principem Firmi , dominum Federicum et do-

minum Guglielmuni de Ma'«.sa, tamquam in arbitros et arbitratores et amicabiles comp<‘-

sitores; et promittentes ad invicem parere etobedire predictis ct per omnia observare et in

omnibus adimplere quidquid preJicti tres, vel unus ipsorum de voluntate aliorum, lauda-

verint, preceperint, dixerint, arbitrati fuerint vel amicabiliter proposuerint inter eos, do iiire

vel de farto , sedendo vel stando, in scriptis vel sine scriptis, diebus feriatis vel non feri.atis,

semel vel pluries, partibus prescnlibus vel absentibus, ubicumque, summarie vel ordinarie,

iuditiali ordine servato vel non servato, nnn obstanto si aliqua solemnitas iuris vel farti in

coi^qioscendo vel pronuntiando non fuerit observata, et qualitercumque et quomodocumque ipsi

voluerint laudare, precipere et arbitrari vel arnicabiliter componere, sub pena mille librarum

monete ravennalensis, hinc inde vel invicem stipulata sulemniter, et singulis capitulis in

solidum cotnittenda et solvenda: qua soluta vel non, dictum compromissum, arblfriuni, pre-

ceptmn. amicatiilis coiupromissio, o.mipusiiio et pronuntiatio predictorurn semper rata sit

et lirmata. Ct ambo predhrto partes dederunt liberam licentiam et potestatem prodictis ar-

bitris sive arbitratorlbus et amicuMlibus com|H>sih»ribus ut, etiam post({uam laudaverint et

prxmuutiuverint, possint eorum dictum sive pronuntiationem corrigere et emendare et in-

terpretare, addero vel minuere sicut dc eorum processerit voluntate, sub eadem pena ma-

nentibus omnibus supradictis et aliis ab cis dicendis et pronuntiandis; ot ambo prodicte

partes promiserunt quod ia predictis nec in aliquo predictorurn siiprascriptorum et infra-

scripiorum contra non venient neque de lure nerjuc de facto, ne<jue suo nomine neque alieno,

neque in iudicio neque extra, neque per se neque per submissas personas: et hec promise-

runt sub predkta pena, rato manento pacto supradicto, ambe prodicte partes; iurautes ad

sancta Dei evangelia, libro corporaliter manu tacto, adimplere, attendere et irrevocabiliter

observare in omnibus omnia et singula supradicta sicut superius sunt expressa. Actum c.st

in civitate Firmana, in p.alatio domini Kpiscopi.

Et ego Deruccius, imperiali auctoritate notarius publicus
,
predictis omnibus et singulis

preseos fui et rogatus scribere scripsi
,
publicavi ct signavi.

IX.

It&lf Oiagno. Gh arbitri snddctti assefftuino a Fgottno i7 castello di Francavilla ed a Mnaid^t

1’altro di Jdonteverde, ciascuno con le pn^prie appartenense-

In Dei nomine, amen. Hec est quedam sententia, laudum et arbitramentum seu decla-

ratio lata, data et in hiis scriptis sententialiter promulgata et declarata per reverendum
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Epis<'opum et principem Firmanum ct magnificus viros dominum Fedoricum ot dominum
Oullielmum de arbitros et arbitratores et amicabiles compositores in causa. lite

et questione vertente inter ma;$niQcos viros, scilicet dominum U(?olinnm a(?eotein et defen^

dentem ex una parte et dominum Raynaidum de Monteviridi , fratres carnales, ex altera

parte . similiter defendentem et ai^entem
;
prout de compromisso plene apparet manu mei

Beruccii ouiarii infrascripti; cuius quidem sententie, arbitramcnti, laudi ot declarationis te-

nor talis esL

Nos dominus Oerardus, Dei et Apostolice Sedis gratia episcopus et princeps Firmanus,